
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende de zienswijzeprocedure 
begrotingswijziging 2022-09 en Bestuursrapportage 2022 Regio Gooi en Vechtstreek d.d. 11 oktober 
2022 met kenmerk 1207692, 

besluit:

1. Kennis te nemen van de Bestuursrapportage 2022 van de Regio Gooi en Vechtstreek;

2. Kennis te nemen van begrotingswijzigingen 2022-08 en 2022-09 van de Regio Gooi en Vechtstreek;

3. De zienswijze betreffende begrotingswijziging 2022-09 vast te stellen en kenbaar te maken bij de 
Regio Gooi en Vechtstreek.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 november 2022.

de griffier, de burgemeester,

H.M. van ’t Westeinde MMC dr. ir. G.M. van den Top


